
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2021

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 11 maja 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 463/2010 z dnia 10 grudnia 2010 r.

w sprawie kontroli zarządczej w Gminie Wyrzysk

Na podstawie art.  69 ust.  1  pkt  2  i  3  ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach publicznych

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t.j.) i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j. ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1  ust.  1  zarządzenia  zmienianego słowa „w Gminie Wyrzysk” zastępuje  się  słowami

„w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku”.

§ 2. W tytule załącznika do zarządzenia zmienianego słowa „w Gminie Wyrzysk” zastępuje się

słowami „w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku”.

§ 3. W § 29 ust. 2 załącznika do zarządzenia zmienianego po słowach „w terminach wskazanych

przez Burmistrza,”dodaje się słowa „co najmniej raz w roku,”.

§ 4. W  §  29  ust.  4  załącznika  do  zarządzenia  zmienianego  skreśla  się  słowa  „i  jednostkach

organizacyjnych Gminy”.

§ 5. Dotychczasowe  brzmienie  §  30  załącznika  do  zarządzenia  zmienianego,  zastępuje  się

brzmieniem następującym:

„§  30.  Źródłem  uzyskania  zapewnienia  o  stanie  kontroli  zarządczej  przez  Burmistrza

są informacje o kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku, w szczególności:

1) zbiorcza informacja o stanie systemu zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim,

2) raport z przeprowadzonej samooceny kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim,

3) sprawozdanie z wykonania planu audytu wewnętrznego,

4)  sprawozdanie  roczne  z  wykonania  planu  kontroli  przeprowadzonych  przez  pracownika

kontroli wewnętrznej,

5)  materiały  z  kontroli  przeprowadzonych  w  Urzędzie  Miejskim  przez  organy  kontroli

zewnętrznej.”

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


